Ce manuscrit provient de la Chartreuse de Villeneuve, dont il conserve sur le dos la cote : 1400.

XV^e siècle. Parchemin. 58 feuillets. 165 sur 115 millim. Titres en rouge, lettres initiales rouges et bleues. Rel. veau.

253 (Ea.23—R.647). S. Bonaventura in tertium librum Sententiarum.

Fol. 1. « Titulus in Bonaventuram, sive tituli questionum super tertio Sententiarum incipit feliciter, sive incipiunt. Prologus Bonaventure incipit. 1. Distinctio prima. De possibilitate unionis... » — Cette table est incomplète à la fin, se terminant par : « ...Utrum donum intellectus simul consistat. 281. » Ce chiffre renvoie au fol. 281, et le manuscrit en avait et en a 324.

Fol. 4 (anc. 2). L'ancien fol. 1 manquant, le prologue commence par : « ...Vivificavit Christo, et Christus nos vivificavit. » — Fin du prologue : « ...Subdivisionis autem partium manifeste sunt in littera. » — Commencement du texte : « Distinctio prima. De possibilitate unionis. Ad intelligentiam vero hujus partis incidit hic questio... »

Fol. 324 v^o. Fin : « ...Secundum quod in hoc libro explanatum est; sed omnis honor et gloria, per infinita secula seculorum. Amen. Finis. Liber tertius fratris Bonaventure super Sentenciis exit feliciter. Finis. »

XV^e siècle. Écriture italienne. Parchemin. 324 feuillets à 2 col. (numérotation primitive), dont le premier manque, et trois non chiffrés, en tête. 353 sur 247 millim. Titres en rouge, initiales rouges et bleues, avec ornements. Rel. basane neuve, tranche dorée.

259 (Eb.48—R.755). Speculum peccatoris. (Migne, XL, col. 983, in append. S. Aug.)

Commencement : « Quoniam, carissimi, in via hujus vite fugientis sumus, dies nostri sicut umbra pretereunt... » — Fin : « ...Vitam eter-

nam possideas. Quod tibi concedat ille qui est benedictus in secula seculorum. Amen. Explicit Speculum peccatoris. Deo gracias. De Clericio, Cartusiensis indignus. »

Fol. 10. « Liber domini Bonaventure de VII profectibus religiosorum. Primus profectus est in fervore noviciatus... » — Fin : « ...Ant cum gracias agimus pro acceptis beneficiis vel promissis. Que nobis Dominus concedat. Amen. Explicit liber septem profectuum religiosorum. Deo gracias. »

Fol. 116. « Incipit tractatulus sancti Thome de Aquino de Dei cognitione, dilectione, fruitione, unione, laudatione, gratiarum actione, congratulatione anime beate. Beati qui habitant in domo tua, Domine... » — Fin : « ...Ut manifestetur habundancia glorie tue per infinita seculorum secula. Amen. Explicit tractatus beati Thome de cognitione Dei, amore, fruitione... »